
 UỶ BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

 
Số:         /QĐ-UBND  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2021 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố 

 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 
 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 5788/QĐ-UBND ngày 26/11/2018 của UBND thành 

phố ban hành quy định về công tác Thi đua khen thưởng trên địa bàn thành phố 

Lạng Sơn; 

 Xét Tờ trình số 94/TTr-BCĐ ngày 24/6/2021 của Ban Chỉ đạo phòng, 

chống dịch bệnh Covid-19 thành phố về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân 

có thành tích trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19; 

Theo đề nghị của Trưởng  phòng Nội vụ thành phố. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 35 tập thể, 70 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn thành phố Lạng Sơn. 
 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Kinh phí khen thưởng từ nguồn Thi đua, khen 

thưởng thành phố. 



 2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-

19 thành phố và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Thành uỷ (b/c); 

- CT, PCT UBND TP; 

- Các phòng ban, đơn vị; 

- UBND các phường, xã; 

- Phòng Nội vụ (4b); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Nguyễn Văn Hạnh  



 3 

 

DANH SÁCH 

Các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phòng, chống  

dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn thành phố Lạng Sơn 
 

(Kèm theo Quyết định 1896/QĐ-UBND ngày  19  tháng 7  năm 2021  

của Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn) 
 

1. Tập thể: (35) 
 

STT Đơn vị 

1 Đội Chính trị Hậu Cần, Công an thành phố Lạng Sơn 

2 Ban Hậu cần - Kỹ thuật, Ban Chỉ huy Quân sự thành phố Lạng Sơn 

3 Hội chữ thập đỏ thành phố Lạng Sơn 

4 Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Lạng Sơn 

5 Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam chi nhánh Lạng Sơn 

6 Câu Lạc bộ thiện nguyện Chắp cánh ước mơ Lạng Sơn 

7 Phòng khám Đa khoa Quốc tế Ngọc Lan, thành phố Lạng Sơn 

8 Trường THPT Việt Bắc thành phố Lạng Sơn 

9 
Khoa Kiểm soát bệnh tật - HIV/AIDS – An toàn thực phẩm, Trung tâm y tế 

thành phố Lạng Sơn 

10 Khoa Dược –Trang thiết bị - Vật tư y tế, Trung tâm y tế thành phố Lạng Sơn 

11 Phòng Tổ chức Hành chính, Trung tâm y tế thành phố Lạng Sơn 

12 Ban Chỉ đạo phòng chống dịch covid-19 phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

13 Công an phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

14 Tổ Trật tự đô thị phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

15 Nhân dân và cán bộ khối Trần Quang Khải 1 phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

16 Nhân dân và cán bộ khối Trần Quang Khải 2 phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

17 Công an phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn 

18 Ban bảo vệ dân phố phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn 



 4 

 

19 Nhân dân và cán bộ khối 1 phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn 

20 Nhân dân và cán bộ khối 2 phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn 

21 Nhân dân và cán bộ khối 9 phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn 

22 Nhân dân và cán bộ khối 10 phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn 

23 Ban Chỉ đạo phòng chống dịch covid-19 phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn 

24 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn 

25 Hội Liên hiệp Phụ nữ phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn 

26 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn 

27 Công an phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn 

28 Nhân dân và cán bộ khối 1 phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn 

29 Nhân dân và cán bộ khối 6  phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn 

30 Nhân dân và cán bộ khối 7  phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn 

31 Nhân dân và cán bộ khối 9  phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn 

32 Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch covid-19 xã  Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn 

33 Công an xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn 

34 Ban Chỉ đạo phòng chống dịch covid-19 xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

35 Công an Xã Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn 

 
2. Cá nhân: (70) 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 

1 Trung tá Nguyễn Ngọc Tráng  Đội trưởng đội Chính trị - Hậu cần, Công an thành 

phố Lạng Sơn  

2 Thiếu tá Ngô Trọng Bằng Cán bộ đội An ninh, Công an thành phố Lạng Sơn 

3 Trung úy Hà Anh Dũng Cán bộ đội An ninh, Công an thành phố Lạng Sơn 



 5 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 

4 Trung tá Dương Công Biên 
Cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự 

xã hội, Công an thành phố Lạng Sơn 

5 Trung tá Nguyễn Quốc Đạo 
Cán bộ Đội Cảnh sát Giao thông - Trật tự,  Công 

an thành phố Lạng Sơn 

6 Thiếu tá Chu Văn Tiệp 
Cán bộ Đội Cảnh sát Giao thông - Trật tự,  Công 

an thành phố Lạng Sơn 

7 Trung úy Trịnh Lê Cường 
Cán bộ Đội Cảnh sát Giao thông - Trật tự,  Công 

an thành phố Lạng Sơn 

8 
Trung uý chuyên nghiệp 

Hà Tuấn Vũ 

Nhân viên Tuyên huấn Ban Chỉ huy Quân sự, 

thành phố Lạng Sơn 

9 
Trung uý chuyên nghiệp 

Triệu Văn Chắp 

Nhân viên Quân y Ban Chỉ huy Quân sự, thành phố 

Lạng Sơn 

10 Bà Lâm Thị Mừng 
Nhân viên y tế trường Mầm non 1-6, thành phố 

Lạng Sơn 

11 Bà Nguyễn Thị Duyên 
Nhân viên y tế trường  Tiểu học Tam Thanh, thành 

phố Lạng Sơn 

12 Bà Hoàng Thị Linh Nhâm 
Viên chức phòng Kế hoạch Tài chính, Trung tâm y 

tế thành phố Lạng Sơn 

13 Bà Triệu Thị Thiện 

Điều dưỡng khoa Khám bệnh – Y học cổ truyền - 

Phục hồi chức năng, Trung tâm y tế thành phố 

Lạng Sơn 

14 Bà Vy Thị Thuý 

Điều dưỡng khoa Khám bệnh – Y học cổ truyền - 

Phục hồi chức năng, Trung tâm y tế thành phố 

Lạng Sơn 

15 Bà La Thị Thuận 
Trưởng khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh, 

Trung tâm y tế thành phố Lạng Sơn 

16 Bà Đinh Thị Xiêm 
Điều dưỡng khoa xét nghiệm- Chẩn đoán hình ảnh, 

Trung tâm y tế thành phố Lạng Sơn 

17 Ông Sầm Văn Thông  
Y sĩ khoa Kiểm soát bệnh tật – HIV/AIDS – An toàn 

thực phẩm, Trung tâm y tế thành phố Lạng Sơn 

18 Bà Lộc Thị Nơi 

Nữ hộ sinh khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản – Y tế 

công cộng – Dinh dưỡng, Trung tâm y tế thành phố 

Lạng Sơn 

19 Bà Hoàng Thị Hồng Gấm 
Phụ trách phòng Kế hoạch - Tài chính, Trung tâm y 

tế thành phố Lạng Sơn 

20 Bà Nguyễn Ngọc Lan 
Viên chức phòng Tổ chức hành Chính, Trung tâm 

y tế thành phố Lạng Sơn 



 6 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 

21 Bà Hà Ngọc Diệp 
Dược sĩ khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế, 

Trung tâm y tế thành phố Lạng Sơn 

22 Ông Lộc Công Ích 

Phó Chủ tịch UBND -  Phó trưởng Ban Chỉ đạo 

phòng chống dịch covid-19 phường Chi Lăng, 

thành phố Lạng Sơn 

23 Trung úy Vi Văn Phan Cán bộ Công an phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

24 Đại úy Nguyễn Trung Đức Cán bộ Công an phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

25 Bà Triệu Hà Ly 
Cán bộ Trạm y tế phường Chi Lăng, thành phố 

Lạng Sơn 

26 Bà Đinh Thị Lan Phương 
Cán bộ Trạm y tế phường Chi Lăng, thành phố 

Lạng Sơn 

27 Ông Nguyễn Đình Thung 
Trưởng Ban công tác Mặt trận khối Cửa Bắc, 

phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

28 Bà Tô Thị Vích 
Bí thư Chi bộ - Khối trưởng khối Trần Quang Khải 

2, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn 

29 Ông Chu Văn Đông 
Phó Chủ tịch UBND phường Tam Thanh, thành 

phố Lạng Sơn 

30 Bà Thạch Thị Hà 
Công chức Văn hóa – Xã hội phường Tam Thanh, 

thành phố Lạng Sơn 

31 Ông Bùi Văn Mừng Công an phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn 

32 Ông Vũ Đức Huy 
Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường 

Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn 

33 Ông Dương Văn Thạch 
Tổ phó tổ 8 Ban Bảo vệ dân phố phường Tam 

Thanh, thành phố Lạng Sơn 

34 Ông Nguyễn Huy Long 
Tổ viên tổ 9 Ban Bảo vệ dân phố phường Tam 

Thanh, thành phố Lạng Sơn 

35 Bà Hoàng Diệu Hương Linh 
Y sĩ trạm y tế  phường Tam Thanh, thành phố Lạng 

Sơn 

36 Bà Nguyễn Thị Thơ 
Y sĩ trạm y tế  phường Tam Thanh, thành phố Lạng 

Sơn 

37 Bà Hoàng Thị Vân 
Cán bộ Trạm y tế phường Đông Kinh, thành phố 

Lạng Sơn 

38 Ông Lý Quang Huy Công an phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn 



 7 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 

39 Bà Mè Thị Thực 
Trưởng trạm y tế phường Đông Kinh, thành phố 

Lạng Sơn 

40 Thượng úy Trịnh Đạo Hoàng 
Cán bộ Công an phường Vĩnh Trại, thành phố 

Lạng Sơn 

41 Trung úy Đàm Tuấn Nguyên 
Cán bộ Công an phường Vĩnh Trại, thành phố 

Lạng Sơn 

42 Bà Nguyễn Tuyết Lan 

Cán bộ chuyên trách Dân số - Kế hoạch hóa gia 

đình, Trạm y tế phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng 

Sơn 

43 Bà Nguyễn Hương Giang 
Y sĩ trạm y tế  phường Hoàng Văn Thụ, thành phố 

Lạng Sơn 

44 Bà Nông Huyền Trang 
Chiến sỹ công an phường Hoàng Văn Thụ, thành 

phố Lạng Sơn 

45 Bà Lương Thị Mai Trang 
Công chức Văn hóa – Xã hội phường Hoàng Văn 

Thụ, thành phố Lạng Sơn 

46 Ông Đàm Khải Hoàn 
Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh phường Hoàng Văn 

Thụ, thành phố Lạng Sơn 

47 Bà Vy Thị Xứ 
Cán bộ y tế phường Hoàng Văn Thụ, thành phố 

Lạng Sơn 

48 Bà Trần Thị Thu 
Cán bộ y tế phường Hoàng Văn Thụ, thành phố 

Lạng Sơn 

49 Ông Lăng Văn Pản 

Phó Bí thư Chi bộ - Trưởng ban Công tác Mặt 

trận khối 5 phường Hoàng Văn Thụ, thành phố 

Lạng Sơn 

50 Ông Nguyễn Văn Huân 
Phó trưởng khối 9 phường Hoàng Văn Thụ, thành 

phố Lạng Sơn 

51 Ông Hoàng Quốc Thành 
Phó Chủ tịch UBND xã Hoàng Đồng, thành phố 

Lạng Sơn 

52 Ông Tô Sơn Hải Công an xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn 

53 Ông Lương Văn Công Công an xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn 

54 Ông Hoàng Văn Lại 
Công an viên thôn Tàng Khảm, xã Hoàng Đồng, 

thành phố Lạng Sơn 

55 Bà Lê Thị Thanh Hoa 
Công chức Văn hóa – Xã hội xã Hoàng Đồng, 

thành phố Lạng Sơn 



 8 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 

56 Ông Vi Văn Công 
Công an viên thôn Hoàng Thanh, xã Hoàng Đồng, 

thành phố Lạng Sơn 

57 Ông Lê Văn Bào 
Công an viên thôn Hoàng Thủy xã Hoàng Đồng, 

thành phố Lạng Sơn 

58 Ông Hoàng Văn Lành 
Dân quân tự vệ thôn Nà Pàn xã Hoàng  Đồng, 

thành phố Lạng Sơn 

59 Ông Vi Văn Phúc 
Dân quân tự vệ thôn Nà Pàn xã Hoàng  Đồng, 

thành phố Lạng Sơn 

60 Bà Hoàng Thị Nguyệt Y sĩ trạm y tế xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn 

61 Bà Đoàn Thị Thương Y sĩ trạm y tế xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn 

62 Bà Lý Thị Vân 
Điều dưỡng trạm y tế xã Hoàng Đồng, thành phố 

Lạng Sơn 

63 Ông Hoàng Thạch Cơ Phó Chủ tịch UBND xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

64 Ông Lê Xuân Hiếu Công an viên xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

65 Bà Nông Thị Thơm Cán bộ Trung tâm y tế xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

66 Bà Hoàng Thị Điện Cán bộ Trung tâm y tế xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn 

67 Bà  Phạm  Thị Vinh 
Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn Tân Lập, xã Mai Pha, 

thành phố Lạng Sơn 

68 Bà Vy Thúy Hương 
Cán bộ y tế thôn Tân Lập, xã Mai Pha, thành phố 

Lạng Sơn 

69 Bà Nông Thị Ngoan 
Công chức Văn hóa – Xã hội  xã Quảng Lạc, thành 

phố Lạng Sơn 

70 Bà Nguyễn Thị Hương Y sĩ trạm y tế xã Quảng Lạc, thành phố Lạng Sơn 

 

Danh sách này ấn định 35 tập thể, 70 cá nhân./. 


		2021-07-19T07:13:28+0700


		2021-07-19T07:13:30+0700


		2021-07-19T07:13:32+0700


		2021-07-19T07:13:53+0700




